РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА ПО

ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от «08» июня  2018 года                                                                                          № 18

Об утверждении плана контрольной деятельности

комитета на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольной деятельности (план проведения ревизий

и проверок) комитета Администрации Солонешенского района по финансам,

налоговой и кредитной политике на 2018 год в нововй редакции (приложение

к настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                      Т.П. Фурсова

УТВЕРЖДАЮ:

Председатель комитета

Администрации

Солонешенского

 района по финансам,

налоговой

 и кредитной политике

                 Т.П. Фурсова

 « 08 » июня  2018 года

П Л А Н

контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового

контроля – комитет Администрации Солонешенского района по финансам,

налоговой и кредитной политике на 2018г.

Заведующий контрольно-ревизионного сектора               Я.В. Васильева

Наименование объекта
контроля

Метод
контроля

Тема (предмет)
контрольного
мероприятия

Проверяемый
(ревизуемый)

период

Месяц начала
проведения

контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5

Администрация

Сибирячихинского

сельсовета Солонешенского

района

ревизия Финансово-

хозяйственная

деятельность

01.01.2014 -

31.12.2017

Апрель 2018

Администрация

Березовского сельсовета

Солонешенского района

ревизия Финансово-

хозяйственная

деятельность

01.01.2014 -

31.12.2017

Июль 2018

МБДОУ детский сад

«Орленок»

ревизия Финансово-

хозяйственная

деятельность

01.01.2014 -

31.12.2017

Октябрь 2018

МБОУ «Тополинская СОШ» ревизия Финансово-

хозяйственная

деятельность

01.01.2014 -

31.12.2017

Декабрь 2018

Внеплановая проверка по

поручению главы

Администрации,

прокуратуры,

правоохранительных

органов

проверка

проверка